Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XJY6K7+/BFJV1XC5HJ3FCG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 12 de Junho de 2020 • Ano VIII • Nº 2195

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços nº 05.003/2020-TP -

Contratação de Empresa especializada para execução dos serviços de
reforma das Unidades Básicas de Saúde (UBS) das localidades ABC,
Chora, Inharé e Pedra de Coco no município de São Benedito/CE

• Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços nº 07.002/2020-TP -
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
recuperação de estradas vicinais do município de São Benedito-CE.

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE, torna público que às 10:00 horas do dia 15
de junho de 2020, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques, nº 378 - Centro
– São Benedito/CE, dará PROSSEGUIMENTO com abertura dos Envelopes nº 01 Habilitação da Tomada de Preços
nº 07.002/2020-TP, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. São
Benedito/CE, 12 de junho de 2020. Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XJY6K7+/BFJV1XC5HJ3FCG

Sexta-feira
12 de Junho de 2020
3 - Ano VIII - Nº 2195